

PRAICE APS

Hejrevej 33
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Christian Weis Højfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRAICE APS

Hejrevej 33

2400 København NV

Telefonnummer: 40171640

e-mailadresse: cwh@praiice.com

CVR-nr: 35843345

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2 - 12

1092 København K

DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Praise ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2017 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 11/05/2018

Direktion

Christian Weis Højfeldt

Bestyrelse

Christian Weis Højfeldt

Harald Preben Carøe

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Vi anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 1. januar – 31. januar 2017 for opfyldt. Vi indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet fremover ikke revideres

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere software, og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 108 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.141 t.kr. og egenkapital på 1.282 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste og -tab

Bruttofortjeneste og -tab består af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes når levering og risikoovergang har fundet sted. Nettoomsætningen indregnes uden moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Balance**Udviklingsprojekter**

Udviklingsprojekter vedrørende produkter og processer, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende det pågældende produkt eller den pågældende proces, indregnes som immaterielle anlægsaktiver. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, når omkostningerne afholdes.

Kostprisen for udviklingsprojekter omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsprojekterne.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 3 år.

Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		523.774	260.284
Personaleomkostninger	1	-405.879	-514.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-450.841	-54.228
Resultat af ordinær primær drift		-332.946	-308.669
Andre finansielle indtægter		476.875	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.134	-3.922
Ordinært resultat før skat		140.795	-312.591
Skat af årets resultat	2	-32.764	69.566
Årets resultat		108.031	-243.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.031	-243.025
I alt		108.031	-243.025

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		841.942	271.142
Udviklingsprojekter under udførelse		1.098.688	1.018.885
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.940.630	1.290.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.419	0
Materielle anlægsaktiver i alt		11.419	0
Anlægsaktiver i alt		1.952.049	1.290.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.220	7.441
Tilgodehavende skat		110.522	224.155
Andre tilgodehavender		36.816	2.464
Periodeafgrænsningsposter		703	0
Tilgodehavender i alt		169.261	234.060
Likvide beholdninger		19.944	466.119
Omsætningsaktiver i alt		189.205	700.179
Aktiver i alt		2.141.254	1.990.206

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	89.840	89.840
Overført resultat		1.192.093	1.084.062
Egenkapital i alt		1.281.933	1.173.902
Hensættelse til udskudt skat		321.399	178.113
Hensatte forpligtelser i alt		321.399	178.113
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	501.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	501.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.550	3.571
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		424.155	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.217	132.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		537.922	136.316
Gældsforpligtelser i alt		537.922	638.191
Passiver i alt		2.141.254	1.990.206

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	89.840	1.084.062	1.173.902
Årets resultat	0	108.031	108.031
Egenkapital, ultimo	89.840	1.192.093	1.281.933

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	342.591	454.052
Pensionsbidrag	14.390	13.822
Andre omkostninger til social sikring	14.136	8.110
Øvrige personaleomkostninger	34.762	38.741
	405.879	514.725

Gennemsnitligt antal ansatte 4

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-110.522	-244.155
Ændring af udskudt skat	143.286	154.589
	32.764	-69.566

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 8.984.000 anparter a 0,01 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital ved stiftelse d. 16.04.2014.	100
Tilgang d. 14.12.2015, kapitalforhøjelse	13
Afgang d. 07.01.2016, kapitalnedsættelse	-23
Tilgang d. 29.04.2016, kapitalforhøjelse	89.750
Anpartskapital pr. 31.12.2017	89.840